19

17 俞凤 4.80 3.22 是

18 高会文 3.00 0.80 是

19 程湘江 3.00 0.80 是

20 李寒铭 1.21 0.81 是

21 张敏 1.20 0.80 是

22 王英 1.20 0.80 是

23 沃立明 1.20 0.80 是

合计 266.44 100.00 -

4、宁波英麒合伙人合计 30名，人员构成及相关情况如下：

序号 姓名 出资额（万元） 权益比例（%） 是否为公司员工

1 郭小雷 21.70 8.17 是

2 陈兆欣 20.60 9.07 是

3 李寒铭 20.09 9.26 是

4 田婷婷 17.07 6.35 是

5 王青青 13.40 5.44 是

6 李士浩 13.40 5.44 是

7 王茜 11.40 5.44 是

8 辛根芳 10.60 3.63 是

9 王丽丽 10.60 3.63 是

10 时飞 9.50 3.63 是

11 陈国亮 9.50 3.63 是

12 祝洪叶 9.20 4.54 是

13 王艺茜 8.40 3.63 是

14 薛莉 6.50 2.72 是

15 杜建鹏 6.10 2.72 是

16 李勇 6.10 2.72 是

17 何磊 4.20 1.81 是

18 袁璐 4.20 1.81 是

19 王淑慧 4.20 1.81 是

20 刘虎城 4.20 1.81 是

21 孙培静 4.20 1.81 是

20

22 齐萍 4.20 1.81 是

23 张希松 3.80 1.81 是

24 张杰坤 3.80 1.81 是

25 解清田 3.80 1.81 是

26 张敏 2.30 0.91 是

27 李秀峰 2.30 0.91 是

28 初迎童 1.90 0.91 是

29 李学宁 1.90 0.91 是

30 赵京生 0.05 0.02 是

合计 239.21 100.00 -

英翔投资、英萃投资、宁波英鸿、宁波英麒承诺：“自发行人首次公开发行 A

股股票在上海证券交易所上市交易之日起十二个月内，本企业不转让或者委托他

人管理本企业在发行人首次公开发行前直接或间接持有的发行人已发行的股份

（包括由该部分派生的股份，如送红股、资本公积转增等），也不由发行人回购

该部分股份。”

五、本次发行前后的股本结构变化情况

本次发行前公司总股本为 9,977.4359 万股，本次发行 3,325.8134 万股，占发

行后总股本的比例为 25%。发行后公司总股本为 13,303.2493万股。

本次发行前后公司股本结构及限售期限如下：

股东

名称

本次发行前 本次发行后
限售1

期限
备注数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

雅智投资 43,685,571 43.78 43,685,571 32.84 36个月 -

英科投资 12,355,235 12.38 12,355,235 9.29 36个月 -

深创投 6,720,003 6.74 6,720,003 5.05 12个月 -

达隆发展 5,983,359 6.00 5,983,359 4.50 12个月 -

盈懋有限 3,840,007 3.85 3,840,007 2.89 12个月 -

君义投资 3,360,002 3.37 3,360,002 2.53 12个月 -

英翔投资 2,881,921 2.89 2,881,921 2.17 12个月 -

1 自发行人首次公开发行 A股股票在上海证券交易所上市交易之日起开始计算

21

上海英新 2,573,920 2.58 2,573,920 1.93 36个月 -

中金传化 2,494,359 2.50 2,494,359 1.88 36个月1 -

盈瓯创投 1,920,003 1.92 1,920,003 1.44 12个月 -

瓯联创投 1,920,003 1.92 1,920,003 1.44 12个月 -

淄博创投 1,920,003 1.92 1,920,003 1.44 12个月 -

云启投资 1,894,999 1.90 1,894,999 1.42 12个月 -

英萃投资 1,824,004 1.83 1,824,004 1.37 12个月 -

泛洲贸易 1,294,890 1.30 1,294,890 0.97 36个月 -

济南吉众 1,292,928 1.30 1,292,928 0.97 12个月 -

新余麦子 1,280,000 1.28 1,280,000 0.96 12个月 -

上海久曲 960,000 0.96 960,000 0.72 12个月 -

上海鲸陶 646,464 0.65 646,464 0.49 12个月 -

宁波英鸿 491,313 0.49 491,313 0.37 12个月 -

宁波英麒 435,375 0.44 435,375 0.33 12个月 -
国金创新投资有

限公司
- - 1,662,907 1.25 24个月

战略

配售

国泰君安科创板

英科股份1号战

略配售集合资产

管理计划

- - 3,325,813 2.50 12个月
战略

配售

网下摇号抽签限

售股份
- - 1,199,224 0.90 6个月 -

小计 99,774,359 100.00 105,962,303 79.65 - -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 27,070,190 20.35 -

小计 - - 27,070,190 20.35 -

合计 99,774,359 100.00 133,032,493 100.00 -

发行人控股股东、持股 5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时不

存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后持股数量前 10名股东的持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 淄博雅智投资有限公司 43,685,571 32.84 36个月

2 英科投資（香港）有限公司 12,355,235 9.29 36个月

3 深圳市创新投资集团有限公司 6,720,003 5.05 12个月

1 自中金传化对发行人增资的工商变更登记完成之日（2020年 3月 9日）起开始计算

22

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

4 达隆发展有限公司 5,983,359 4.50 12个月

5 盈懋有限公司 3,840,007 2.89 12个月

6
上海云畔投资管理有限公司－上

海君义股权投资中心（有限合伙）
3,360,002 2.53 12个月

7
国泰君安证券资管－招商银行－

国泰君安科创板英科股份 1号战

略配售集合资产管理计划

3,325,813 2.50 12个月

8 淄博英翔投资管理有限公司 2,881,921 2.17 12个月

9
上海英新企业管理服务中心（有

限合伙）
2,573,920 1.93 36个月

10
中金资本运营有限公司－中金传

化（宁波）产业股权投资基金合

伙企业（有限合伙）

2,494,359 1.87 36个月1

合计 87,220,190 65.57 -

七、战略投资者配售情况

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、发行人高级管理人员与核

心员工专项资管计划组成。保荐机构相关子公司跟投机构为国金创新投资有限公

司，发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划为“国泰君安科创板英科

股份 1号战略配售集合资产管理计划”，除此之外，本次发行无其他战略投资者

安排。

（一）保荐机构相关子公司参与战略配售情况

1、跟投主体

本次发行的保荐机构国金证券按照《上海证券交易所科创板股票发行与承销

实施办法》和《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》的相关规定参

与本次发行的战略配售，跟投机构为国金创新投资有限公司。

2、参与规模

国金创新最终跟投比例为本次发行数量的 5%，即 1,662,907 股，认购金额为

36,517,437.72元。

3、限售期

国金创新投资有限公司承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公

1 自中金传化对发行人增资的工商变更登记完成之日（2020年 3月 9日）起开始计算

23

开发行并上市之日起 24个月。限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用

中国证监会和上交所关于股份减持的有关规定。

（二）发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管

理计划

2021年 6月 7日，公司召开第三届董事会第十六次会议，审议通过《关于公

司部分高级管理人员及核心员工设立资产管理计划参与公司首次公开发行股票并